СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«15» июня 2016 года № 135
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Угут от 15.05.2015 года № 76
«Об утверждении порядка и размеров возмещения
расходов, связанных со служебными командировками
главы сельского поселения Угут»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Угут от
15.05.2015  №  79  «Об  утверждении  порядка  и  размеров  возмещения  расходов,
связанных  со  служебными  командировками  главы  сельского  поселения  Угут»
следующие изменение:

1) абзац  2  пункта  10  изложить  в  новой  редакции:  «За  период  временной
нетрудоспособности  работнику  выплачивается  пособие  по  временной
нетрудоспособности в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

2)пункт  28  изложить  в  новой  редакции:  «Работник  по  возвращении  из
командировки обязан представить работодателю в течение 3 рабочих дней:

авансовый  отчет об  израсходованных  в  связи  с  командировкой  суммах  и
произвести  окончательный  расчет  по  выданному  ему  перед  отъездом  в
командировку денежному авансу на командировочные расходы. К авансовому отчету
прилагаются  документы  о  найме  жилого  помещения,  фактических  расходах  по
проезду  (включая  оплату  услуг  по  оформлению  проездных  документов  и
предоставлению  в  поездах  постельных  принадлежностей)  и  об  иных  расходах,
связанных с командировкой.».

2.  Настоящее  решение  обнародовать  и  разместить  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского

поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут А.Н. Огородный

consultantplus://offline/ref=B1B032AA4DC678265BFB362E4F605B12392EA1781DD750373A7B7E47A02A30DACCF3645FF31CA32Cs9U1L
consultantplus://offline/ref=F58D55815399B3E84AE477EC2CC6D377033C2F7167D039BCFA1EC85B79109DD8718C18307D4EFCK4K7L